Guida Prodotti
Actuator System Line
Seventh Axis
Información general del producto
Español
Seventh Axis

Carrera máx.
[mm]
Ejemplo de robots***
Familia Producto Rodamientos
Rodamientos
de bolas
Cremallera
y piñon
Correa
dentada
Unidad Unidad y guías
Cubierta
transitable
Seventh
Axis
SEV220-1 √ 220X100 1 15 50 3 4 +/-0,05 6000 MITSUBISHI     RV-2S
NACHI               MZ04
SEV80-2 √ √ 80x80 2 25 100 3 4 +/-0,05 6000
FANUC
MITSUBISHI
COMAU
NACHI
LR Mate 200
RV-5F, RH-3FH
Rebel S6, Racer 5
MZ07
SEV280-1 √ √ √ 170x280 1 50 300 3 4 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
MITSUBISHI
COMAU
IRB120
LR MATE200iD
KR6 Agilus
RH20FH, RV-6F
Racer 5
SEV170-2 √ √ √ 170x120 2 100 500 4 4 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
MITSUBISHI
COMAU
IRB1600, IRB2600
M-10iA
KR16, KR20
RV-7F, RV-20F
Racer 7, SIX 6
SEV220-2 √ √ √ 220x120 2 300 800 4 4 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
COMAU
IRB260
M-20iA
KR30
NS12, NJ16
SEV280-2 √ √ √ 280x170 2 500 1200 3 3 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
COMAU
IRB460
M-710iC
KR30, KR60
NJ40, NJ60
SEV360-2 √ √ √ 360x200 2 800 2000 2 2 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
COMAU